
МИНИСТЕРСТВО ю ст и ц и и
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от Р'̂■ jsfo ^  Y

г. Мурманск

Об утверищении реестра межведомственных и внутриведомственных 
процессов Министерства юстиции Мурманской области

В соответствии с Планом мероприятий («Дорржная карта») 
Министерства юстиции Мурманской области по внедрению Стандартов 
клиентоцентричности, утвержденным распоряжением Губернатора 
Мурманской области от 29.09.2023 № 298-РГ «О внедрении стандартов и 
принципов клиентоцентричности в Мурманской области», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить первоначальную версию реестра межведомственных и 
внутриведомственных процессов Министерства юстиции Мурманской 
области согласно приложению.

2. Административному отделу (Солнышкова Р.С.) разместить 
первоначальную версию реестра на внутреннем файловом ресурсе 
Министерства.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра юстиции Мурманской области Родина С.Е.

Основание; решение отраслевой рабочей группы по вопросам внедрения 
стандартов клиентоцентричности в Министерстве юстиции Мурманской 
области (протокол от 07.12.2023 № 6).

Министр К.В. Зинатуллина


